
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац           
Kомисија за јавне набавке                                
Број: IV-404-106/6 
Дана: 14.08.2015. године 
НОВИ КНЕЖЕВАЦ 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 
124/2012,14/2015) Комисија за јавнe набавке-ЈН . ЈН I-1.3.7/2015 – Реконструкција 
водоводне мреже у насељу Мали Сигет врши  

  
                          ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 

1) У делу конкурсне документације, за јавну набавку ЈН . ЈН I-1.3.7/2015 – 
Реконструкција водоводне мреже у насељу Мали Сигет  на страни 13. у тачки 2. 
пасус – 

 
„Понуду доставити на адресу: Општинска управа општине Нови Кнежевац, Краља Петра I 
Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац, са назнаком ,,Понуда за јавну набавку бр. ЈН I-
1.3.7/2015 – Реконструкција водоводне мреже у насељу Мали Сигет – НЕ ОТВАРАТИ”. 
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до __.08.2015. 
године, до 14:00 часова. Јавно отварање понуда извршиће се __.08.2015. године у 15:15 
часова у просторијама наручиоца.“ 
 
мења се и гласи: 
 
“Понуду доставити на адресу: Општинска управа општине Нови Кнежевац, Краља Петра I 
Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац, са назнаком ,,Понуда за јавну набавку бр. ЈН I-
1.3.7/2015 – Реконструкција водоводне мреже у насељу Мали Сигет – НЕ ОТВАРАТИ”. 
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 24.08.2015. 
године, до 14:00 часова. Јавно отварање понуда извршиће се 24.08.2015. године у 15:05 
часова у просторијама наручиоца.“ 
 


